গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কর কমিশনারের কার্যালয়
কর অঞ্চল-১৫, ঢাকা
“রিজ আহমেদ” স্কয়ার (৮ম তলা)
৫০/১, ভি.আই.পি, রোড, নয়াপল্টন, ঢাকা-১০০০।

নথি নং-নিয়োগ/কঃঅঃ-১৫/২০২০-২০২১/১৯৬০

তারিখঃ ২১ আশ্বিন, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
০৬ অক্টোবর, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

**"নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি"**

অর্থ মন্ত্রণালয়, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, অধিশাখা-২(কর)-এর পত্র নং-০৮.০০.০০০০.০৩৭.১১.০২৯.১২-২৩৭; তারিখঃ ১০/০৪/২০১৯খ্রি.